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Támogatott szervezet Támogatási összeg

Az Önkormányzat által a költségvetésben támogatott sportszervezetek 2018. évben

1. FC Femina Női 

Labdarúgó Klub

BLF Kosárlabda Klub 

Sportegyesület

Dynamic Karate 

Sportegyesület

Edőcs István Ökölvívó 

Egyesület

Észak-Pesti 

Környezetvédelmi, 

Kulturális és 

Szabadidősport 

Egyesület

Extreme Show 

Nonprofit Kft.

Grosics Alapítvány

Kinizsi TTK

Palota Röplabda Sport 

Club

Palota Volleyball Sport 

Nonprofit Kft.

Pestújhelyi SC

REAC Sportiskola 

Sportegyesület

REAC Sport Kft.

7 450 000 Ft

4 000 000 Ft

2 500 000 Ft

5 000 000 Ft

1 500 000 Ft

2 000 000 Ft

6 000 000 Ft

3 500 000 Ft

6 000 000 Ft

6 000 000 Ft

4 500 000 Ft

58 934 910 Ft

30 000 000 Ft

Az Önkormányzat által a költségvetésben támogatott  közművelődési szervezetek 2018. 

évben

MÁV Szimfonikusok 

Zenekari Alapítvány

KOMA 08 Nonprofit 

Kft.

Csomópont 

Tehetségkutató és 

Tehetséggondozó 

Egyesület

Palota 

Tehetségfejlesztő 

Rákospalotai Szilas 

Néptáncegyüttes 

Egyesület

1 000 000 Ft

5 000 000 Ft

4 300 000 Ft

9 800 000 Ft

10 600 000 Ft
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Dózsa Napok 

megrendezése
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Palota Kupa 

labdarúgó 

villámtorna 

megrendezése

Budapest XV. Kerület

XV. Kerületi 

Természetjáró nap 

megrendezése

Budapest XV. Kerület

Palota Mikulás 

Karate Kupa 

megrendezése

Budapest XV. Kerület

Palota Kupa és 

Tízek Bajnoksága
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Asztalitenisz 

népszerűsítő
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100 000 Ft

XV. Kerületi 

Fúvószenekari 

Egyesület

10 000 000 Ft

Sportcélú pályázati keretből nyújtott támogatások 2018. évben (diáksport egyesületek)

Fővárosi Szabó Ervin 

Könyvtár
3 638 460 Ft

Dózsa Diáksport 

Egyesület

Hartyán Diáksport 

Egyesület

Kavicsos Diáksport 

Egyesület

Kontyfa Diáksport 

Egyesület

Rákospalota Kolozsvár 

Diáksport Egyesület

Korona Diáksport 

Egyesület

700 000 Ft

800 000 Ft

600 000 Ft

700 000 Ft

800 000 Ft

1 000 000 Ft

Sportcélú pályázati keretből nyújtott támogatások 2018. évben (sportrendezvények)

Dózsa Diáksport 

Egyesület

Unilever 

Tömegsportegyesület

Északi Fény 

Természetjáró 

Egyesület

Magyar Kushido 

Fortuna Karate SE

Palotai Titánok 

Sportegyesület

90 000 Ft

359 640 Ft

100 000 Ft

300 000 Ft

300 000 Ft

Palotai Csokonai 

Asztali-labdarúgó 

Egyesület
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Sportcélú pályázati keretből nyújtott támogatások 2018. évben (szabadidősport egyesületek)

Unilever 

Tömegsportegyesület

Újpalota Sportegyesület

Victoria Sport Club

Északi Fény 

Természetjáró 

Egyesület

Magyar Kushido 

Fortuna Karate SE

ISSIMO Sportegyesület

Palotai Titánok 

Sportegyesület

Rákospalotai 

REACTOR 

Sportegyesület

Magyar Go Egyesület

Kontyfa Sportiskola 

Sportegyesület

Nihon Újpalotai 

Sportegyesület

Palota SE

Palotai Csokonai 

Asztali-labdarúgó 

Egyesület

500 000 Ft

500 000 Ft

250 000 Ft

100 000 Ft

1 500 000 Ft

700 000 Ft

100 000 Ft

200 000 Ft

800 000 Ft

700 000 Ft

400 000 Ft

1 000 000 Ft

500 000 Ft


